



تاریخ
۲۸
اردیبهشت
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد:

تسریع در تصویب و راه‌اندازی ناحیه صنعتی

شهرستان جویم



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای راه‌اندازی ناحیه صنعتی در شهرستان جویم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در جلسه با فرماندار شهرستان جویم به بررسی روند ایجاد ناحیه صنعتی پرداخت گفت: هم‌اکنون امور مربوط به مان یابی و استعلامات صنعتی این ناحیه صنعتی در مرحله پایانی قرار دارد و امیدواریم بتوانیم در کوتاهترین زمان نسبت به تحویل زمین و تصویب این ناحیه اقدام کنیم.

وی افزود: این ناحیه صنعتی در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار در نزدیکی محور مواصلاتی چهارم -لارستان- بندرعباس ایجاد خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد:

راه‌اندازی شهرک‌ها و نواحی صنعتی در همه شهرستان‌های استان باهدف برقراری عدالت صنعتی و فراهم کردن بسترهای لازم برای جذب سرمایه‌گذار، توسعه صنعتی

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای اسلامی شهر شیراز:

آیین‌نامه ساماندهی دست‌فروشان و خودروهای سیار عرضه مواد غذایی تصویب شد



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز تصویب آیین‌نامه ساماندهی بارفروشان، دست‌فروشان و خودروهای سیار عرضه مواد غذایی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی عنوان کرد: باتوجه به اینکه آیین‌نامه ساماندهی دست‌فروشان، در سال گذشته مشکلات و معضلات مربوط به دست‌فروشان سطح شهر در کمیسیون گزارش شد بود، شهرداری مکلف شد تا مدت یک ماه پس از ابلاغ این مصوبه دستورالعمل‌های اجرایی سه گانه درخصوص ساماندهی بارفروشان، دست‌فروشان و خودروهای سیار عرضه مواد غذایی را با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط تهیه و جهت بررسی و تأیید به کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری ارسال شود.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد:

در یکصد و پانزدهمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز آیین‌نامه ساماندهی مشاغل خانگی در راستای حمایت از کسب و کارهای خرد و خانگی، ا فشار آسیب‌پذیر، بانوان سرپرست خانوار و هنرمندان در سطح شهر شیراز نیز تصویب شد

مسعود زارعی در این خصوص بیان کرد: بر اساس این آیین‌نامه شهرداری مکلف است در کلیه مناطق یازده‌گانه شهرداری حفره‌های دائمی جهت عرضه محصولات و تولیدات خانگی شهروندان ایجاد نماید.

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز؛ سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز منصوب شد

شهردار شیراز با صدور حکمی امیر عوض پور را به سمت سرپرست اداره کل حراست این نهاد منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمد حسن اسدی در حکم سرپرست اداره کل حراست بر موارد زیر تأکید کرده است: مدنظر قرار دادن روحیه انقلابی و جهادی در کلیه امور مرتبط با حوزه کاری، اجرای دقیق و به موقع مصوبات ابلاغی شورای اسلامی شهر شیراز، اجرای دقیق آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و ضوابط برنامه، نظارت بر حسن اجرای کلیه امور واحدهای تحت سرپرستی و صدور دستورات لازم به منظور ایجاد هماهنگی بین واحدها، نظارت

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز؛

سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز منصوب شد

بر انجام امور مربوط به حراست اموال، ساختمان‌ها، ماشین آلات و تاسیسات شهرداری طبق دستورالعمل‌های ابلاغی، نظارت بر تهیه و ابلاغ دستورالعمل‌های حفاظتی و امنیتی برای حوزه‌های مختلف شهرداری جهت جلوگیری از بروز آسیب‌های احتمالی، نظارت بر انجام امور مربوط به حفاظت پرسنلی طبق دستورالعمل‌های دریافتی از حراست کل و حراست وزارت کشور، تهیه و تدوین برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت جهت فعالیت‌های مربوط به حراست و نظارت بر اجرای آنها و … لازم به ذکر است امیر عوض پور پیش از این مدیرکل حسابرسی شهرداری بوده است.

استاندار فارس در جریان حضور در مرکز سامد:

همواره به ارتباط مستقیم با مردم تأکید دارم



سایر همکاران ستادی و استانی در ارتباط مستقیم با مردم همواره تأکید دارم.

در جریان حضور ایمانیه در مرکز سامد، حدود ۲۰ نفر از هم استانی‌ها، بدون واسطه و بصورت تلفنی با استاندار فارس، به طرح موضوعات خود پرداختند و ایشان نسبت به رفع مشکلات مطرح شده دستورات لازم را صادرکردند.

عمده مسائل مطرح شده مربوط به مشکلات اجتماعی برخی از مناطق شیراز، مسائل پرسنلی، شغلی و استخدامی، مشکلات معیشتی مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی، پرداخت به موقع حقوق نیروهای شرکی و مشکلات مربوط به تأمین برق شهرک‌های صنعتی است.

مدیرکل دفتر هوشمند سازی و فناوری‌های نوین شرکت توانیر مطرح کرد؛

هوشمند سازی، ابزاری اثربخش در مدیریت انرژی



سازي شبکه برق با استقرار سيستم قرات از راه دور با اولويت کنترلهای ديماندی (مشترکين صنعتی- کشاورزی- ادارات- مشترکين تجاری) در دستور کار قرار دارد.گفت: امکان برقراری ارتباط دو سويه بين شرکت و مصرف کنندگان، جمع‌آوری، پردازش و ارسال اطلاعات انرژی به شرکت از مهم‌ترین مزیت‌های استفاده از کنترلهای هوشمند است.

سلاحی گفت: توجه همزمان به ابعاد فنی و مهندسی و اجتماعی، یعنی به موازات توسعه زیرساخت‌ها، استفاده از طرح‌های انگیزشی و تشویقی مانند دو روی یک سکه است که می‌تواند جامعه را به سمت استفاده بهینه از انرژی برق و عدالت در مصرف انرژی برق سوق دهد.

وی با بیان اینکه طرح‌های تشویقی امسال و دریافت پاداش تا ۲۰ برابر طرحی کم نظیر در تشویق مشترکین برق خانگی به مدیریت مصرف است، گفت: مشترکین محترم به راحتی و با رعایت نکات ساده‌ای مانند استفاده حداکثری از نور طبیعی، استفاده از دور کند کولر آبی، استفاده از دمای آسایش ۲۴ الی ۲۶ درجه و عدم استفاده همزمان از وسایل پر مصرف برقی در ساعت اوج مصرف می‌توانند علاوه بر مدیریت مصرف برق از پاداش تا ۲۰ برابر تعرفه خرید برق بهره‌مند شوند.

رحیمی رئیس کمیته حمل و نقل شورای شهر شیراز خبر داد؛

نوسازی تاکسی‌های شیراز با پیگیری شورای شهر و شهردار شیراز

رئیس کمیته حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز از نوسازی تاکسی‌های شیراز با تلاش و پیگیری شورای شهر و پیگیری و تأمین بودجه توسط شهردار شیراز خبر داد و گفت:به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رحیمی گفت: در چند سال اخیر هیچ‌گونه نوسازی و تبدیل به احسن تاکسی به صورت کشوری انجام نشده و این تأخیر موجب فرسودگی و گاهی از کارافتادگی تاکسی‌ها و به تبع آن ایجاد مشکلات و معضلاتی برای رانندگان این صنف شده است.

«بودجه نوسازی از طرف شورا و شهرداری شیراز مصوب و تأمین شده و ارتباطی به نوسازی کشوری ندارد»

کیانی رحیمی اظهار داشت از مبلغ تأمین شده برای نوسازی ناوگان تاکسی‌رانی که ۲۵۰ میلیون تومان برآورد شده، مبلغ ۱۵۰ میلیون به صورت تسهیلات بانکی پیگیری و آماده ارائه بوده و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان نیز کمک بلاعوض شورا و شهرداری به رانندگان

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس:

تشکل‌های پایدار و منسجم کانون راستین، معرفی توانمندی و هویت دختران و زنان است

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس گفت: تشکل‌های پایدار و منسجمی همچون انجمن‌های اسلامی دانشگاه را از جمله کانون راستین معرفی توانمندی و هویت دختران و زنان دانست و اظهار داشت: گرداب‌ها و مرداب‌هایی اطراف ما هست که استعدادهای بی‌نظیری را هضم می‌کند، آگاه و هوشیار سازی افراد و رساندن آنان به این درک که این مسیر، مسیر غرق شدن است کار سختی است اما با هنرمندی زنان همراه با مهر و محبت و احساسات صادقانه امکان‌پذیر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، زهرا یقطین از برگزاری نشست ملی کوثرانه (دومین مرحله از رویداد آموزش عملیاتی خواهران دفاتر اتحادیه انجمن‌های اسلامی مستقل سراسر کشور) باحضور اساتید مطرح کشوری در حوزه‌های

صفحه
۴
شماره
۳۶۳۸
سال
بیست‌ونهم

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

تأمین چهار هزار هکتار زمین برای طرح

نهضت ملی مسکن فارس



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون چهار هزار و ۱۶۵ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان تأمین شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان افزود: از این میزان ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار که برای ساخت ۹۳ هزار واحد مسکونی در نظر گرفته شده تمام مجوزهای لازم را اخذ کرده و مابقی نیز در مراحل اخذ مجوز است.

وی ادامه داد: درمجموع در استان فارس تاکنون برای ۳۷ هزار واحد مسکونی پروانه ساختمانی صادر شده‌که عملیات عمرانی آنها آغاز شده که از این تعداد ۴۰ میلیون تومان و بیشتر را پرداخت کرده‌اند.

او اظهار داشت: طرح نهضت ملی مسکن در ۱۵ شهر فارس به شکل ویلایی یک طبقه و حیاط دار، در ۲۸ به شکل ۲ طبقه ویلایی حیاط دار و در ۶ شهر شیراز، مرودشت، فسا، جهرم، نورآباد و کازرون نیز به شکل چهار طبقه اجرا خواهد شد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

داروی فاکتور ۸ نو ترکیب بیماران هموفیلی،

رایگان شد

شد و بیماران می‌توانند از این پس این دارو را به صورت رایگان دریافت کنند. او با بیان اینکه هموفیلی یک اختلال خونریزی دهنده ارثی است که فرد مبتلا به هموفیلی به علت سطح پایین یا عدم وجود پروتئین‌هایی به نام فاکتورهای انعقادی، قادر به متوقف کردن روند خونریزی نیست و در آن خون به درستی لخته نمی‌شود، اظهار کرد: شدت هموفیلی با توجه به میزان فاکتور موجود در خون تعیین می‌شود، هر چه میزان این فاکتورها کمتر باشد، احتمال خونریزی بیشتر است که می‌تواند منجر به بروز مشکلات جدی برای سلامتی شود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به پیگیری‌های سازمان غذا و دارو، از اصلاح قیمت داروی فاکتور هشت نو ترکیب بیماران هموفیلی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر محمدجواد راعی گفت: پیرو اطلاع رسانی قبلی مبنی بر اصلاح قیمت فاکتور هشت نو ترکیب (زینتا) در سامانه بیمه سلامت، خوشبختانه از پایان هفته قبل قیمت این دارو در سامانه بیمه‌های تأمین اجتماعی و نیروهای مسلح نیز اصلاح

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

شیراز؛ میزبان تولیدکنندگان صنعت دام

و طیور کشور

را به این رویداد اقتصادی آورده‌اند. نپه‌اوندی اضافه کرد: متخصصان، تولیدکنندگان و فعالان صنایع هدفهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته نمایشگاه‌ها حضور دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، نپه‌اوندی گفت: هدفهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته به همراه چهارمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات، آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرد.

نپه‌اوندی افزود: این نمایشگاه‌ها در مساحت ۱۳ هزار متری سالن‌های محافظ، سرو، نرگس، بهار و اردیبهشت برپا شده است. او با بیان اینکه بیش از ۹۲ شرکت کننده در این نمایشگاه‌ها حضور دارند، ادامه داد: تولیدکنندگان از استان‌های فارس، تهران، خراسان رضوی، البرز، بوشهر، هرمزگان، خوزستان، اصفهان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مازندران، گلستان، یزد، چهارمحال و بختیاری، و کارشاسان می‌توانند تا روز شنبه سام‌ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ از این نمایشگاه‌ها بازدید کنند.